
1

2

7

3

6

5

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年11月23日（金）14回笠松5日

 1R サラ系２歳４組牝馬　４ サラ系２歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）800M 良  

【本賞金】1 着：380,000 円　／　2 着：88,000 円　／　3 着：38,000 円　／　4 着：27,000 円　／　5 着：19,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 ラスベガスビーム
父:ジャングルポケット  母:モカサンデー

牝  2 渡邊竜也
☆53.0

50.5
(－)

1-1 37.3 － 1 436
(－)

湯前良人（笠松）
北原光一郎
川島　正広

2 2 カットビガール
父:タニノギムレット  母:パラドーロ

牝  2 筒井勇介
54.0

51.0
(2 1/2)

2-2 37.7 － 4 364
(+2)

田口輝彦（笠松）
吉田勝利
浅川牧場

3 7 ノースヒビキ
父:ベルシャザール  母:キテキ

牝  2 東川公則
54.0

51.1
(3/4)

3-3 37.6 － 2 459
(-1)

後藤正義（笠松）
早川正行
元茂　義一

4 3 ナロー
父:ドリームジャーニー  母:キープザサミット

牝  2 池田敏樹
54.0

51.7
(3)

5-4 37.7 － 3 362
(-4)

栗本陽一（笠松）
鈴木和彦
カミイスタット

5 6 エメラルウィッシュ
父:ローレルゲレイロ  母:アマーレ

牝  2 大原浩司
54.0

52.4
(3)

7-5 38.0 － 5 390
(-1)

藤田正治（笠松）
（株）ボンズ
田村　靖典

6 5 リュウワンガロップ
父:グラスワンダー  母:ブラウブリッツ

牝  2 大塚研司
54.0

52.7
(1 1/2)

6-7 38.6 － 6 393
(+7)

尾島徹（笠松）
（有）門脇
スプリングファーム

7 4 ユーセイフィーバー
父:シビルウォー  母:サイキョウロマン

牝  2 水野翔
54.0

53.8
(5)

4-6 40.3 － 7 410
(+4)

藤田正治（笠松）
浅井隆夫
荒谷　輝和

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,2,7,4,3,5,6

1,2,7,3,6,4,5

払戻金
単 勝 1 130円

複 勝 1 140円

2 390円

ワイド 1-2 270円

1-7 160円

2-7 280円

馬 連 1-2 1,080円

馬 単 1-2 1,610円

3連複 1-2-7 670円

3連単 1-2-7 2,870円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


