1R サラ系2歳4組牝馬 4 サラ系2歳					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(右)800M 良				
【本	【本賞金】1 着:380,000 円 / 2 着:88,000 円 / 3 着:38,000 円 / 4 着:27,000 円 / 5 着:19,000 円										
着相	中馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 1	1 1	ラスベガスビーム 父: ジャングルポケット 母: モカサンデー	牝 2	渡邊竜也 ☆53.0	50.5 (—)	1-1	37.3	_	1	436 (-)	湯前良人(笠松) 北原光一郎 川島 正広
2 2	2 2	カットビガール 父:タニノギムレット 母:パラドーロ	牝 2	筒井勇介 54.0	51.0 (2 1/2)	2-2	37.7	ı	4	364 (+2)	田口輝彦(笠松) 吉田勝利 浅川牧場
3	7 7	ノースヒビキ 父:ベルシャザール 母:キテキ	牝 2	東川公則 54.0	51.1 (3/4)	3–3	37.6	_	2	459 (-1)	後藤正義(笠松) 早川正行 元茂 義一
4 3	3	ナロー 父:ドリームジャーニー 母:キーブザサミット	牝 2	池田敏樹 54.0	51.7 (3)	5-4	37.7	-	3	362 (-4)	栗本陽一(笠松) 鈴木和彦 カミイスタット
5 6	6 6	エメラルウィッシュ 父:ローレルゲレイロ 母:アマーレ	牝 2	大原浩司 54.0	52.4 (3)	7–5	38.0	_	5	390 (-1)	藤田正治(笠松) (株)ボンズ 田村 靖典
6	5 5	リュウワンガロップ 父:グラスワンダー 母:ブラウブリッツ	牝 2	大塚研司 54.0	52.7 (1 1/2)	6-7	38.6	-	6	393 (+7)	尾島徹(笠松) (有) 門脇 スプリングファーム
7 4	4 4	ユーセイフィーバー 父:シビルウォー 母:サイキョウロマン	牝 2	水野翔 54.0	53.8 (5)	4-6	40.3	_	7	410 (+4)	藤田正治(笠松) 浅井隆夫 荒谷 輝和

## ● コーナー通過順位

1コーナー	
2コーナー	
3コーナー	1,2,7,4,3,5,6
4コーナー	1,2,7,3,6,4,5

## ● 払戻金

単 勝	1	130円
複 勝	1	140円
	2	390円

ワイド	1-2	270円
	1-7	160円
	2-7	280円

馬連	1-2	1,080円
馬単	1-2	1,610円

3連複	1-2-7	670円		
3連単	1-2-7	2,870円		